
 

1

 

  KRAJ KARLOVY VARY 2010-2011 
 
V E D . S O U T Ě Ž E :   

Jaroslav HLÍDEK  K.Vary dne 5.prosince 2010 
 

 

Kuželká řská liga dorostu-kraj Karlovy Vary 

Po drobných potížích se povedlo i v soutěži dorostu dokončit první část soutěže a podzimním 
Mistrem se stal Slovan K.Vary. Situace na prvních třech místech je ale naprosto vyrovnaná a  
konečným vítězem se může stát kdokoliv.  Nepatrnou výhodu má družstvo Hazlova, které hraje na 
jaře 2x doma;  Slovan K.Vary a Lomnice  budou hrát v domácím prostředí jenom 1x. 

3.kolo 
 
TJ SLOVAN KARLOVY VARY  -  TJ JISKRA ŠABINA 8:0 1191-1086   07.11. 
TJ JISKRA HAZLOV  -  TJ LOMNICE 6:2 1164-766   05.12. 

Tabulka:  

 1. TJ Slovan Karlovy Vary  3 2 0 1 16:8 1170 4 
 2. TJ Lomnice  3 2 0 1 16:8 954 4 
 3. TJ Jiskra Hazlov  3 2 0 1 14:10 1193 4 
 4. TJ Jiskra Šabina  3 0 0 3 2:22 1051 0 
 
 

 TJ Slovan Karlovy Vary 1191 8:0 1086 TJ Jiskra Šab ina 

 BECK Tomáš 393 2:0 371 KOPELENT Tomáš 
 BAŠEK Karel 388 2:0 322 BENEŠ Jiří (*) 
 HAŠKOVÁ Milena 410 2:0 393 MANĚNOVÁ Monika 
 
střídání: od 51. hodu: BENEŠ Jiří + MANĚNOVÁ Lucie 
rozhod čí:  Hlídek Jaroslav 
divák ů: 30 
utkání trvalo: 2:15 
Domácí družstvo předvedlo slušný výsledek a protože hostům se příliš nedařilo, byla z toho docela 
jasná výhra Slovanu. Hosté se dost překvapivě dobře drželi v dorážce, do plných jim domácí snadno 
utekli. 
 

 TJ Jiskra Hazlov 1164 6:2 766 TJ Lomnice 

 REPČÍK Pavel 423 2:0 389 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 UTIKALOVÁ Linda 339 0:2 377 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 NOVÁK Matěj 402 2:0 0 nikdo  
 
rozhod čí: REPČÍK Pavel 
divák ů: 2 
utkání trvalo: 2:25 

 Č. 03 



 

2

I taková bašta dorostu, jakým byla ještě v nedávné době Lomnice, se dostane občas do obtíží. 
Tentokrát se Lomnice dostavila k utkání pouze se dvěma hráči a Hazlov měl situaci značně 
usnadněnou. V kompletním obsazení to ale mohlo být zajímavé utkání ...... 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. REPČÍK Pavel Hazlov  406,73 / 3 
 2. BECK Tomáš Sn. K.Vary  405,02 / 2 
 3. NOVÁK Matěj Hazlov  401,03 / 3 
 4. HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary  395,02 / 2 
 5. MANĚNOVÁ Monika Šabina  390,02 / 3 
 6. UTIKALOVÁ Linda Hazlov  385,33 / 3 
 7. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  385,32 / 2 
 8. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  373,32 / 2 
 9. BAŠEK Karel Sn. K.Vary  370,02 / 2 
 10. KOPELENT Tomáš Šabina  352,03 / 3 
  SEIDL Tomáš Šabina  400,01 / 3 
  ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  390,51 / 2 
  BENEŠ Jiří Šabina  300,01 / 3 
   
 

 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

13.02.11 ne 10:00 TJ Jiskra Šabina - TJ Lomnice  
13.02.11 ne 10:00 TJ Jiskra Hazlov – Slovan K.Vary 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Hlídek �-mobil : 607 601 858, nám.Republiky 4, 360 01 Karlovy Vary 
e-mail: hlidek.jarda@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 
 


